MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO (CTF)
BR 343, Km 3,5, Bairro: Meladão - Floriano - 64.808-605 – Floriano –PI. Fone (89) 3522-3284/1768

Homepage: www.ufpi.br/ctf  e-mail: direcaoctf@gmail.com

 EDITAL N.º 09/2018

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO EBTT, NÍVEL 101, EM REGIME

DE TEMPO INTEGRAL (TI- 40h), ÁREA DE AGRONOMIA, PARA O COLÉGIO TÉCNICO

DE FLORIANO (CTF) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

JULGAMENTO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

A comissão do processo de seleção pública, no uso de suas atribuições, vem a público comunicar o

RESULTADO DO JULGAMENTO DO RECURSO CONTRÁRIO DA PROVA DE TÍTULOS, a

saber:

N.º DE

INSCRIÇÃO
CPF

NOTA DA

PROVA DE

TÍTULOS

OBSERVAÇÕES

RESULTADO DO

RECURSO

006 023.643.493-46 9,4

1. A análise foi feita de

acordo com o item 3.2

Curriculum Vitae

acompanhado de cópia da

documentação

comprobatória;

2. Todos os

documentos apresentados

foram considerados em

conformidade com o que

estabelece a Resolução n°.

039/2008-CONSUN/UFPI

(e alterações), segundo item

4.1.

INDEFERIDO

A Comissão

Floriano (PI), 29 de outubro de 2018.

http://www.ufpi.br/ctf
http://www.ufpi.br/ctf
http://www.ufpi.br/ctf
mailto:direcaoctf@gmail.com